慈发改函〔2023〕106号

市发展和改革局对市人大十八届二次会议

第57号提案的协办意见

市农业农村局：

胡含维代表在市人大十八届二次会议大会期间提出的《关于加强政策保障促进大学生农创园迭代升级的建议》（第87号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
为强化惠企政策扶持力度，全面落实省市“8+4”政策体系，推动政策直达快享，持续增强市场主体发展预期和信心，根据省和宁波政策框架，形成完善我市特色“1+2+N”的政策体系，制定出台《慈溪市推动经济高质量发展若干政策举措》、“留工优工16条”、“全力拼经济、冲刺开门红16条”等相关政策。下步，我局将继续贯彻国家、省、宁波政策要求，做好政策资金兑付工作，加强慈溪市推动经济高质量发展若干政策举措宣传工作，推动各项政策落地落细落实，助力经济高质量发展。
特此致函。

                   慈溪市发展和改革局

                  2023 年4 月27 日

联系人：贺超宇

联系电话：89591819